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一、投标人业绩

（一）业绩一览表

序

号
项目名称 发包人

项目所

在地

合同

金额

（万

元）

在建/已

完工

合同签订

日期
验收日期

1
京基智农山海公馆 1 栋（A座、

B 座及 C座）室内精装修工程

深圳市京基智农时

代股份有限公司

广东深

圳
38684 已完工 2022.6.2 2023.12.5

2
知识城长岭雅居项目精装修工

程

广州元上房地产开

发有限公司

广东广

州
38423 在建 2023.2.28 未验收

3
宁滁恒大养生谷 A04 地块 13#-

30#楼室内精装修工程

全椒恒宁置业有限

公司

安徽滁

州
7219 在建 2023.6.13 未验收

4
深北家园项目户内精装修工程

专业分包

深圳市广深铁路房

地产开发有限公司

广东深

圳
6463 在建 2024.7.1 未验收

5
华润置地东莞松润府项目住宅

精装修工程-标段 4

东莞市松润房地产

有限公司

广东东

莞
5883 在建 2023.8.9 未验收

6

高新未来城·文创谷项目工程

总承包（EPC）项目室内精装修

工程

中国电建集团江西

省水电工程局有限

公司

湖南衡

阳
5281 已完工 2020.11.20 2022.3.14

7

绿地杭州湾三期（康乐宜居 8#

d 地块）52#和 53#精装修施工

总承包工程

雅捷（宁波前湾新

区）物业管理有限

公司

浙江宁

波
4499 已完工 2024.5.10 2024.12.20

8

坪山区坑梓 G14301-0115 项目

深铁华著花园项目精装修工程

二标段

深圳地铁置业集团

有限公司

广东深

圳
4328 在建 2025.3.25 未验收

9
成都雪松商务中心一期（一标

段）室内及公区精装修工程

成都雪瓴企业管理

有限公司

四川成

都
4211 已完工 2022.1.20 2023.9.1

10
鄂州恒大誉府（一期）项目精

装修工程（标段一）

鄂州恒腾置业发展

有限公司

湖北鄂

州
4005 已完工 2023.8.8 2024.10.27
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（二）业绩证明文件

1、京基智农山海公馆 1 栋（A 座、B 座及 C 座）室内精装修工程
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5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21

2、知识城长岭雅居项目精装修工程



22



23



24



25

3、宁滁恒大养生谷 A04 地块 13#-30#楼室内精装修工程
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27



28



29



30



31

4、深北家园项目户内精装修工程专业分包
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35



36

5、华润置地东莞松润府项目住宅精装修工程-标段 4
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38



39



40



41

6、高新未来城·文创谷项目工程总承包（EPC）项目室内精装修工程
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43



44



45



46



47
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7、绿地杭州湾三期（康乐宜居 8#d 地块）52#和 53#精装修施工总承包工程



49
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8、坪山区坑梓 G14301-0115 项目深铁华著花园项目精装修工程二标段



67



68



69



70



71



72

9、成都雪松商务中心一期（一标段）室内及公区精装修工程



73



74



75



76



77



78



79

10、鄂州恒大誉府（一期）项目精装修工程（标段一）



80



81



82



83



84



85



86

二、项目经理业绩

（一）业绩一览表

序

号
项目名称 发包人

项目所

在地

合同金

额（万

元）

在建/已

完工

合同签订

日期
开竣工日期

项目经

理

1

广州珠江国际创业中心

B14 栋酒店公寓公区及

客房装饰装修承包工程

广东珠江工程

总承包有限公

司

广州市 2435 已完工 2020.8.26
2020.08.26

2020.12.23
魏铭锋

2
光明鸽科学城大型餐厅

装修工程

深圳市光明鸽

餐饮文化投资

发展有限公司

深圳市 1800 已完工
2020.12.2

3

/

2021.09.05
魏铭锋

3

重庆南川蓝莓全产业链

三产融合项目新车间装

修工程

重庆瑞航生物

科技有限公司
重庆市 1144 已完工 2023.11.9

2023.11.09

2024.08.08
魏铭锋
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（二）业绩证明文件

1、广州珠江国际创业中心 B14 栋酒店公寓公区及客房装饰装修承包工程



88



89



90



91



92



93



94



95

2、光明鸽科学城大型餐厅装修工程



96



97



98



99



100



101

3、重庆南川蓝莓全产业链三产融合项目新车间装修工程



102



103



104



105



106



107



108



109



110

三、项目经理社保



111



112

四、项目技术负责人业绩

（一）业绩一览表

序

号
项目名称 发包人

项目

所在

地

合同金

额（万

元）

在建/

已完工

合同签订

日期
开竣工日期

项目技术

负责人

1

南水北调精神教育

基地项目--新餐厅

工程

焦作市南水北调文

旅发展有限公司

河南

焦作
674 已完工 2022.7.21

2022.8.1

-2022.10.29
姜洪毅

2
深圳湾 AITO 用户中

心装饰工程

深圳长盛天成汽车

销售服务有限公司

广东

深圳
1144 已完工 2023.2.20

2023.3.10

-2023.7.27.
姜洪毅

3

时代金融中心 11 楼

办公空间升级改造

项目

广东大鹏液化天然

气有限公司

广东

深圳
671 已完工 2023.5.25

2023.6.28

-2023.11.9
姜洪毅

4

时代金融中心 19 楼

办公空间升级改造

项目

广东大鹏液化天然

气有限公司

广东

深圳
592 已完工 2024.1.31

2024.3.7

-2024.8.6
姜洪毅

5

中检集团南方测试

股份有限公司东莞

洪梅镇基地装修工

程

中检集团南方测试

股份有限公司

广东

东莞
2520 已完工 2024.7.11

2024.8.25

-2025.2.6
姜洪毅
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（二）业绩证明文件

1、南水北调精神教育基地项目--新餐厅工程
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115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125

2、深圳湾 AITO 用户中心装饰工程



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139

3、时代金融中心 11 楼办公空间升级改造项目



140



141



142



143



144



145



146



147



148



149



150

4、时代金融中心 19 楼办公空间升级改造项目



151



152



153



154



155



156



157



158



159



160



161

5、中检集团南方测试股份有限公司东莞洪梅镇基地装修工程



162



163



164



165



166



167



168



169



170



171



172



173

五、投标人近两年财务报表汇总表

单位：万元

资产负债表 利润表

2023 年 2024 年 2023 年 2024 年

资产规模

（万元）

资产负债

率

资产规模

（万元）

资产负债

率

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

79613.29 22.41% 79733.18 18.14%
299330.6

0
5042.61 244228.18 3496.82
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六、投标人近两年财务报表

（一）2023 年度审计报告（财务报表）



175



176



177



178



179



180



181



182



183



184



185



186



187



188



189



190



191



192



193



194



195



196



197



198



199



200



201



202



203



204



205

（二）2024 年度审计报告（财务报表）



206



207



208



209



210



211



212



213



214



215



216



217



218



219



220



221



222



223



224



225



226



227



228



229



230



231



232



233



234



235



236

七、其他

（一）企业 ISO 认证证书



237



238



239



240

（二）企业近年部分荣誉情况

1、企业近年部分荣誉情况一览表

序号 证书名称 发证单位 发证日期 备注

1 资信等级证书
深圳南方资信评估有限公

司
2025.8.22 /

2 企业信用等级证书（AAA） 中国建筑装饰协会 2025.9 /

3
AAAAA 级（2023 年度）广东

省守合同重信用企业

广东省市场协会信用等级

评定委员会
2025.8 /

4
AAAAA 级（2022 年度）广东

省守合同重信用企业

广东省市场协会信用等级

评定委员会
2025.2 /

5
AAAA 级（2021 年度）广东省

守合同重信用企业

广东省市场协会信用等级

评定委员会
2024.10 /

6
连续两年广东省诚信经营企

业（2022-2023 年）
广东省市场协会 2024.7

7 2023 年度百强企业 中国建筑装饰协会 2024.12.10 /

8 2022 年度百强企业 中国建筑装饰协会 2023.12.12 /

9 2021 年度百强企业 中国建筑装饰协会 2023.3.15 /

10 高新技术企业

深圳市工业和信息化局/

深圳市财政局/国家税务

总局深圳市税务局

2024.12.26 /

11 创新型中小企业 深圳市中小企业服务局 / /

12 专精特新中小企业 深圳市中小企业服务局 / /

13 广东省建筑业龙头骨干企业 广东省住房和城乡建设厅 2023.12.15 /
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2、企业近年部分荣誉证明文件



242



243



244



245



246



247



248

公告链接：http://zfcxjst.gd.gov.cn/jsgl/zcwj/content/post_4302959.html
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（三）企业近年部分项目获奖情况

1、企业近年部分项目获奖一览表

序号 项目名称 奖项名称 级别 发证单位 发证时间

1
卓悦汇 B栋 29、30 层

办公室精装修工程

2023～2024 年度中国

建筑工程装饰奖
国家级

中国建筑业协

会
2024.12

2

上饶市委党校新校区

建设项目（装饰及设备

购置工程）

2023～2024 年度中国

建筑工程装饰奖
国家级

中国建筑业协

会
2024.12

3

陆丰市人民医院外科

综合楼建设项目二期

工程

2023～2024 年度中国

建筑工程装饰奖
国家级

中国建筑业协

会
2024.12

4
广州市天河北路365号

美居酒店装修工程

2023～2024 年度中国

建筑工程装饰奖
国家级

中国建筑装饰

协会
2024.12

5

中交汇通横琴广场项

目写字楼公共区域精

装修（二标段）工程

2021～2022 年度中国

建筑工程装饰奖
国家级

中国建筑装饰

协会
2022.6.16

6

国贸大厦首层形象提

升及 42 层、48 层、49

层楼装修改造工程

2021～2022 年度中国

建筑工程装饰奖
国家级

中国建筑装饰

协会
2022.6.16

7

中铁十四局集团第五

有限公司金乡国际蒜

都中心一层展陈区精

装修相关施工工程

2021～2022 年度中国

建筑工程装饰奖
国家级

中国建筑装饰

协会
2022.6.16

8

揭阳潮汕机场航站区

扩建工程施工总承包

交通中心及附属建筑

装饰装修工程专业分

包

2021～2022 年度中国

建筑工程装饰奖
国家级

中国建筑装饰

协会
2022.12.31

9
上海凯悦酒店公共区

装修工程

2021～2022 年度中国

建筑工程装饰奖
国家级

中国建筑装饰

协会
2022.12.31

10

西藏饭店客房装饰维

修翻新（一、二段）工

程

2021～2022 年度中国

建筑工程装饰奖
国家级

中国建筑装饰

协会
2022.6.16
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2、企业近 5 年部分项目获奖证明



252



253



254



255



256

（四）企业近年部分项目履约评价情况

1、企业近年部分项目履约评价一览表

序
号

项目名称 合同金额 履约评价时间 评价结果 评价单位

1

京基智农山海公

馆 1栋（A座、B

座及 C座）室内精

装修工程

38684 万元 / 优秀

深圳市京基

智农时代股

份有限公司

2

合肥综合性国家

科学中心大健康

研究院 1#楼等区

域装饰装修改造

项目施工

2691 万元
2025年10月21

日
优秀

合肥综合性

国家科学中

心大健康研

究院

3

鄂州市烈士纪念

园红色教育基地

室内装修工程总

承包（EPC）

1140 万元
2023年12月12

日
优秀

鄂州葛店经

济技术开发

区城市规划

和工程建设

服务中心

4
步云路边坡修缮

工程
45 万元

2024 年 4 月 1

日
优秀

深圳职业技

术大学

5
库坑社区平战两

用基地建设工程
91 万元

2023 年 4 月 4

日
优秀

深圳市龙华

区观澜街道

办事处

注：履约评价。证明材料能清晰体现合同双方名称、项目名称、项目内容、合同金额、评价时间、评价结果等要素。



257

2、企业近年部分项目履约评价证明
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